令和３年８月２７日
桐蔭中学校保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校

1人 1台学習用コンピュータの持ち帰りについて

平素は、本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、新型コロナウイルス感染症の拡大状況への対応として､夏季休業日が 8 月

31 日(火)までとなりました。今後の状況によっては､オンラインを活用した学習
を実施することも考えられます。
つきましては、オンラインを活用した学習ができるよう、1 人 1 台学習用コン

ピュータの持ち帰りを下記のとおり実施いたします。
なお、生徒の混雑を避けるために､出席番号別に登校時間を指定しますので、お

子様が指定された時間帯に登校できるようお願いします。

記

１．配付日時 ８月３１日(火)の１０：００～１４：００で、以下のとおり。

８月３１日(火)
時間 出席番号
10:00～ 11:00 奇数番号
13:00～ 14:00 偶数番号

２．配付場所 各教室

３．配付物 1人 1台学習用コンピュータ・ACアダプター、諸書類

４．提出書類 「1人 1台学習用コンピュータ利用に関する承諾書」
「1人 1台学習用コンピュータ家庭貸与申請書」

※ 別紙ホームページ掲載「1人 1台学習用コンピュータ利用に関する承諾書」及び
「1人 1台学習用コンピュータ家庭貸与申請書」を印刷し、必要事項を記入して下さい。
印刷できない場合は、学校まで連絡下さい。

５．その他
（１）上記期間内の受け取りが困難な場合は、学校まで連絡下さい。
（２）引き続き健康管理には十分注意するとともに、感染症予防を万全に行って

ください。

【担当】
中学校教頭 嶋田 暢也
TEL 073-436-7755 FAX 073-436-7766